令和６年度第３回

公立大学法人周南公立大学経営審議会 議事録

１ 日 時   令和６年 12月 18日（水） 13時 00分～14時 30分

２ 場 所   本館６階大会議室

３ 出席者   髙田隆、金丸眞明、渡部明、内藤雷太、赤坂徳靖、石井忍、川口洋司、

原田康宏、平岡英雄、山田正敏

欠席者   なし

４ 会議概要

（１）定足数 定款第 19条第３項により成立した。

（２）議長  定款第 19条第１項により髙田隆理事長が議長となった。

（３）議事

【審議事項】

第１号議案 公立大学法人周南公立大学職員給与規程、公立大学法人周南公立大学

役員報酬規程、公立大学法人周南公立大学参与報酬規程の改正について

 事務局より、公立大学法人周南公立大学職員給与規程、公立大学法人周南公立大学

役員報酬規程、公立大学法人周南公立大学参与報酬規程の改正について説明がなされ、

審議の結果、原案どおり承認された。

第２号議案 公立大学法人周南公立大学育児休業等規程、公立大学法人周南公立大学

介護休業等規程、公立大学法人周南公立大学職員就業規則の改正について

   事務局より、公立大学法人周南公立大学育児休業等規程、公立大学法人周南公立大

学介護休業等規程、公立大学法人周南公立大学職員就業規則の改正について説明がな

され、審議の結果、原案どおり承認された。

第３号議案 委員会設置に伴う規程の制定について

（周南公立大学 Well-being・SDGs推進委員会）

   事務局より、委員会設置に伴う規程の制定について説明がなされ、審議の結果、原案

どおり承認された。

【報告事項】

（１）専門職大学院設置について

事務局より、専門職大学院設置について報告がなされた。

（２）理事会・経営審議会・教育研究審議会における意見への取り組み状況について

事務局より、理事会・経営審議会・教育研究審議会における意見への取り組み状

況について報告がなされた。

 議長は、すべての審議事項及び報告事項が終了した旨を告げ、14時 30分に閉会を宣言

した。